
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVO DELEGAVIMO Į 

VANDENTVARKOS SEKTORIAUS PERTVARKOS MODELIO NUSTATYMO 

PASLAUGŲ PIRKIMO  PRIEŽIŪROS KOMITETĄ 

 
2019 m. vasario 27 d. Nr.51/4S-4 

Panevėžys 

 

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2019 m. vasario 14 d. raštą Nr. 

(10)-D8-616 „Dėl Vandentvarkos sektoriaus pertvarkos modelio nustatymo paslaugų pirkimo priežiūros 

komiteto steigimo“, Panevėžio regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a :  

Deleguoti į Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos steigiamą Vandentvarkos sektoriaus 

pertvarkos modelio nustatymo paslaugų pirkimo priežiūros komitetą Panevėžio rajono savivaldybės 

merą Povilą Žagunį (pavaduojantis asmuo – Biržų rajono savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas). 

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                        Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


